

Węgorzewo, dn. 21.04.2016 r.

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie P ZOZ
ul. 3-go Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel. (087) 427 32 52
fax (087) 427 32 52 w. 210
Nasz znak: MCZ/PNsm/2016

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, że dnia 19.04.2016 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku – 7 grup.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Pytania dotyczące treści umowy:

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający używa terminu zwłoki - § 3 Istotnych postanowień umownych.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź zamawiającego:

Przypadki waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy zamawiający przewidział w § 5 ust. 2 Istotnych postanowień umownych.

Pytanie 3: Czy za dni dostawy w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź zamawiającego:

§ 2 ust. 4 Istotnych postanowień umowy określa termin dostawy „do 4 dni **roboczych**”

Pytanie 4: Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy na materiały opatrunkowe z 2 dni do 3dni?

Odpowiedź zamawiającego:

§ 2 ust. 4 Istotnych postanowień umowy określa termin dostawy „**do 4 dni** roboczych”

Katarzyna Kopiczko
Dyrektor